
大肱第11号
鹿野川地区復興事業広場整備工事09:15 6 業者

34,100,000 円(31,000,000)

（株）ひじ建
入札1回,見積0回

09:20 4 業者
大都第47号
大洲市立図書館駐車場舗装工事

7,645,000 円(6,950,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市東若宮

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 5年 9月22日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2



31,000,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

31,700,000

31,700,000

31,400,000

31,320,000

31,500,000

5

5

3

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大肱第11号

鹿野川地区復興事業広場整備工事

土木一式 施工延長L=71.6m　【A箇所】広場整備　四阿据付工N=1基、街
路灯設置工N=1基　【B箇所】駐車場整備 As舗装工A=419.8m2、
路盤工A=367.2m2        大洲市肱川町山鳥坂

令和 5年 9月22日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂３４６番地
（株）ひじ建

代表取締役 久保田　敦

34,100,000 円

31,817,000 円

 令和 5年 9月26日 　～　 令和 6年 3月31日

令和 5年 9月25日　～　令和 6年 9月25日

28,670,676 円

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

7,050,000

7,150,000

6,950,000

7,100,000

2

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第47号

大洲市立図書館駐車場舗装工事

ほ装
舗装版取り壊しA=1170m2、車止ブロック(設置・撤去)N=94個、
アスファルト舗装A=1170m2、区画線設置L=215.3m          

大洲市東若宮

令和 5年 9月22日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

7,645,000 円

7,295,000 円

 令和 5年 9月26日 　～　 令和 6年 1月10日

令和 5年 9月25日　～　令和 6年 9月25日

6,524,013 円

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20230922）
	20230922-01
	20230922-02

